**n** Quod interest. s. singulariter.  
**E** Durum s. interesse seu  $\frac{1}{2}$  anni

Dupli.s.interesse seu p̄cū queti b̄m.p.sed b̄m.b.i.cois. Tu dic nec  
vñ nec aliud: qđ plus est excedit vltra duplū: cuz qñqz cōe sit plus qđ  
quentū: qñqz p̄: qñqz etiam quentū nullū r̄c.qz ex pacto vel ḥctu nō ve-  
nit. Et no.triplex interesse. vt. s. dixi.s. quentū cōe z singulare. p̄mum  
semp venit cū dicit p̄tor. pacta quēta suabo. Item sc̄m semp venit in  
malefīchē: vt p̄sideref etiā ex rem. vt. ff.ad.l.agl.l.si seruū. r̄.l.ide ne-  
ratius. r̄.l.se. r̄.ff.de fur. ificiādo. h.j. r̄ de p̄di.fur.L.iij. r̄ in ḥctib'z q̄si.  
vt. ff.ad.l.fal.p̄cia. In quo cōi venit dānu non lucru. vt. ff.de dā.inse.  
l.p̄culns. r̄ de ac.emp.l.si sterilis. h.cū p̄ venditorē. r̄ de peri. r̄ cō.rei  
ve. l.s. nisi in casib' quos iā notabis vel dic hodie semp venire lucru  
in cōi interesse cū r̄ in singulari veniat. vt. i.h. r̄ hoc singulare aut in-  
teresse venit in his casib' qui dicunt̄ bac.l. Itē in eo qđ dicit singulare  
nō excedere cōe vel quentū vltra duplū est h. ff.de act.emp.l.ratio.h.  
si per vēditores.r̄. B. ibi agi quāti plurimi fuit dūmodo infra duplū.  
Item eidē est h. ff.de ac.emp.l.inianus. h.si vo sciens. r̄. h.item qui fu-  
rem. cui r̄idebat. B. r̄. Q. qđ illa dicit de interesse extra rem: r̄ tunc ea

excedat duplum. hic circa rem & non excedat quod interduo excedit coem. vt  
ff. de ac. emp. l. i. j. r. n. sed non excedit duplum interesse cois quod hic dicitur. Non  
ergo obstat. l. i. iulta: quoniam ibi agebat ad interesse coem: quod non placet: cum ma-  
gis interesse quod est circa re deberet excedere duplum quod illud quod est extra  
rem. Tu dic quod nullo modo sunt? quod due dicte. ll. dicunt de coi interesse

ribus<sup>t</sup> locatiōibus<sup>t</sup> et in oībus cō  
tractib<sup>9</sup> hoc quod interest<sup>t</sup> dupli<sup>t</sup>  
q̄titatez minime excedere. **C** In  
alijs<sup>s</sup> autem casibus qui incerti esse  
vident<sup>s</sup>: iudices qui causas dirimē-  
das suscipiūt<sup>s</sup> per suā subtilitatem<sup>t</sup>  
requirere: ut hoc quod revera in-  
ducitur dānum<sup>s</sup> hoc reddatur. **E**t  
non<sup>s</sup> ex quibusdam machinatiōib<sup>9</sup>  
et immodicis psuasionib<sup>9</sup> in circuitus  
inextricabiles redigaſ. **C** Ne duz  
in infinitum computatio reducitur  
pro sua impossibilitate<sup>t</sup> cadat: cum  
scimus<sup>s</sup> esse nature<sup>t</sup> congruū eas

mus. q. f. m. p. loquitur cum emptoris minus intererat quod esset duplum pre-  
cū conuenti. Ne verius aliud cū agitur de euictioē act. ex stipulatiō-  
q; tunc habet respectus ad p̄cium p̄quentum: vt id debeat duplari an  
actione ex emp̄to: vt tūc cōsideretur qđ interest tpe euictionis. Itē nec  
obstat. ff. de ac. emp. l. titi⁹. in f. r. l. seq. qz. l. sequēs corrigit illas. Ellij  
distinguit an singulare interesse p̄mittat ex certa scia: r tūc p̄tūm cūq;  
sit petiſ. vt in p̄tūs. q. si per vēditorē. r. q. si vō. an non: r tunc nō vltra  
duplū. vt hic. ar. ff. si quis can. l. sed r si quis. q. fi. quod nibil ad rem  
cū his agatur. s. f. si quis. q. fi. quod nibil ad rem cū his agatur.